ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN
Số: 1657 /UBND-TCKH
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản công không sử dụng vào mục đích để ở giao cho Tổ chức có chức năng quản lý, kinh doanh nhà địa phương quản lý, khai thác (lần 3)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 5119/UBND-TH6 ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản công không sử dụng vào mục đích để ở giao cho Tổ chức có chức năng quản lý, kinh doanh nhà địa phương quản lý, khai thác (lần 3); Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn thống nhất với các nội dung của dự thảo Nghị định.
Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo để Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các phòng: Tư pháp, Nội vụ;

- Lưu: VT, TCKH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Bình Thân